
Výsledky 12leté spolupráce 
IceWarpu a Madety

www.icewarp.cz

Případová studie



www.icewarp.cz

Případová studie

Madeta a.s.

Madeta je česká potravinářská společnost, která se 
zaměřuje na zpracování mléka a výrobu mléčných výrobků. 
Denně zpracuje přes milion litrů mléka, ze kterého vyrábí 
více než 250 produktů. Madeta je největší zpracovatel 
mléka v ČR a své produkty dodává do 15 zemí světa

včetně USA i států Afriky. Vzhledem k velké poptávce po 
vysoce kvalitních výrobcích Madeta potřebuje moderní 
technologie a rozsáhlou IT infrastrukturu, která podpoří 
výrobu a zajistí každodenní provoz společnosti a distribuci 
produktů po celém světě.

Sídlí v České 
republice

Potravinářská 
firma

Windows

OS

880+
uživatelů



www.icewarp.cz

IceWarp nás před 12 lety překvapil nejen cenou a stabilitou, ale hlavně faktem, že okamžitě ušetříme 60 000 eur v porovnání 
s řešením, které jsme tehdy používali. A navíc nám poskytl víc funkcí než jiní dodavatelé. To se prostě nedalo odmítnout.

Kvalita produktů a férový 
přístup

Implementace groupware s chatem, 
kalendářem a funkcionalitou 

pro jednoduché sdílení informací

Cenově dostupné, stabilní

a uživatelsky přívětivé řešení

Jednoduchá údržba systému

a jedna verze softwaru

Cíle 
Madety

Jan Čerkl

IT manažer společnosti MADETA a.s.

Případová studie



www.icewarp.cz

Madeta začala spoléhat na IceWarp v roce 2010. Plynulou komunikaci od té doby využívá přes 800 
jejích zaměstnanců každý den.



Na otázku, jak zaměstnanci společnosti používají IceWarp, odpovídá IT manažer Jan Čerkl 
následovně:



„Všichni denně používáme e-mail, TeamChat a kalendář. To jsou hlavní funkce, které spojují celou 
společnost. Většina našich pracovníků si pochvaluje fakt, že mají všechny funkce a nástroje 
dostupné přímo v prohlížeči a nemusí nic instalovat. Pracujeme ale i s desktopovou aplikací, která 
nabízí víc možností nastavení.“



Právě tato úroveň spolehlivé komunikace už přes deset let zvyšuje efektivitu Madety. A díky zajištění 
jednotných a funkčních standardů se naše spolupráce dál rozvíjí.

Dvanáctiletý vztah

Případová studie



Přínosy pro Madetu

Všechny potřebné 
funkce v jednom řešení

Stabilní a jednoduchá 
správa

Bezplatný upgrade na 
nejnovější verzi systému Epos

Statisíce eur ušetřených 
v minulých 12 letech

V uplynulém desetiletí jsme si uvědomili výhody sjednocení 
komunikace v naší společnosti pomocí jediného 
desktopového klienta, snadno použitelného webového 
prostředí a výměny informací díky mobilní platformě. Také 
nástroje pro správu systému nám v průběhu let potvrdily, že 
jsme zvolili stabilní a spolehlivé řešení za rozumnou cenu.

Výhledově plánujeme začít využívat videokonference, 
TeamChat a smart přílohy e-mailů. Nejvíc se však těšíme na 
Epos. Ten nám pomůže ještě zlepšit komunikaci napříč 
firmou, což povede k dalšímu zkvalitnění našich produktů. A 
to je přesně ta hodnota, na které byla společnost Madeta 
před více než 100 lety založena.

Jan Čerkl

IT manažer společnosti MADETA a.s.

IceWarp Services | Thamova 18, Prague 8 | Czech Republic
sales@icewarp.com | +44 1613 541 183 | www.icewarp.cz

Případová studie


	Madeta cz 1
	Madeta cz 2
	Madeta cz 3
	Madeta cz 4
	Madeta cz 5

